

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

ชื่อโครงการ/ ซ่อมทำท่อน้ำทิ้งช่องชาร์ปอาคาร 91 บันได 3, อาคาร 97 บันได 1,2 และอาคาร 79 บันได 6

สถานที่ก่อสร้าง ห้างมาเนม จว.กรุงเทพ ฯ

ประมาณการเลขที่

กสน.สก.ทร.-017/67

แบบเลขที่ กสน.สก.ทร.-017/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคา 6 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

คำนวณโดย จ.อ.วรพฤกษ์ ศรีวงศ์, จ.อ.วสุ คล้ายสบรรณ, น.ท.นิพนธ์ รักษคบ

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมทำท่อน้ำทิ้งช่องชาร์ปอาคาร 91 บันได 3, อาคาร 97 บันได 1,2 และอาคาร 79 บันได 6	719,950.92	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		719,950.92	
สรุปราคา		719,950.-	
ราคา (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			

ตรวจ

๑.๒. วิศวกร ช.

(วรพฤกษ์ ศรีวงศ์)

จนท.ช่างแผนกพัฒนาและบริการ กอพ.สก.ทร.

ຈ.ໂ. 

(วสุ คล้ายสุบรรณ)

ช่างเครื่องทุนแรงๆ กสน.สก.ทร.

น.ท. Richard

(นิพนธ์ รักชัยคง)

นายช่าง กสน.สก.ทร.

น.อ. นริศ

(สุรินทร์ ปรีชาธรรม)

รอง ผอ. กสน.สก.ทร.

6 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

จำนวนราคา 6 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

6 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร									
ชื่อโครงการ		ซ่อมทำท่อน้ำทิ้งช่องซากรีอาคาร 91 บันได 3, อาคาร 97 บันได 1,2 และอาคาร 79 บันได 6									
สถานที่		ทุ่งมหาเมฆ จ.กรุงเทพฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		สถ.					
คำนวณโดย		จ.อ.วรฤทธิ์ ศรีวงศ์,จ.อ.สุ คล้ายสุบรรณ,น.ท.นิพนธ์ รัชศิลป์		6 พฤศจิกายน พ.ศ.2566				ผู้ตรวจสอบ น.ท.....			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
	ซ่อมท่อซ่องซากรีอาคาร 91 บันได 3, อาคาร 97 บันได 1,2 และอาคาร 79 บันได 6										
	งานรื้อถอน										
	- งานรื้อถอนท่อน้ำทิ้งเหล็ก 4 นิ้ว	3.0	งาน	10,000.00	30,000.00			30,000.00			
	- งานรื้อถอนท่อน้ำโสโครกเหล็ก 6 นิ้ว	3.0	งาน	12,000.00	36,000.00			36,000.00			
	- งานรื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมผนังก่ออิฐของเดิมในส่วนที่ชำรุด	3.0	งาน	1,500.00	5,000.00			5,000.00			
	งานซ่อมแซม				-			-			
	- งานติดตั้งบันไดเหล็กถาวรขนาด 2 นิ้ว	2.0	งาน	21,000.00	42,000.00			42,000.00			
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี(Galvanized steel pipe) ขนาด 2" หนา 3.65 มม.	120.0	ม.	500.00	60,000.00			60,000.00			
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี(Galvanized steel pipe) ขนาด 1"1/4 หนา 3.38 มม.	90.0	ม.	300.00	27,000.00			27,000.00			
	- pl 0.15x0.15x5 mm.พร้อม ปูเคมีแบบตอก ขนาด M20	25.0	ชุด	850.00	21,250.00			21,250.00			
	- ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	46.0	ม.	425.00	19,550.00			19,550.00			
	- ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	80.0	ม.	140.00	11,200.00			11,200.00			
	- ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	40.0	ม.	40.00	1,600.00			1,600.00			
	- ท่อ Flex ขนาด 2 นิ้ว พร้อมสายรัดสแตนเลส	12.0	ตัว	240.00	2,880.00			2,880.00			
	- ท่อ Flex ขนาด 4 นิ้ว พร้อมสายรัดสแตนเลส	12.0	ตัว	450.00	5,400.00			5,400.00			
	- ท่อ Flex ขนาด 6 นิ้ว พร้อมสายรัดสแตนเลส	4.0	ตัว	650.00	2,600.00			2,600.00			
	- ข้อต่อท่อ P.V.C สามทาง Y ลวดขนาด 6" X 4"	12.0	ตัว	800.00	9,600.00			9,600.00			
	- ข้อต่อท่อ P.V.C สามทาง Y ลวดขนาด 6" X 3"	12.0	ตัว	800.00	9,600.00			9,600.00			
	- ข้อต่อท่อ P.V.C สามทาง Y ลวดขนาด 4" X 3"	10.0	ตัว	300.00	3,000.00			3,000.00			
	รวม				256,680.00			-			
	รวมเงินหนี้										
	ต่อ										
								286,680.00			

[illegible]